
Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

 «Петропавловск-Камчатская школа № 3 для обучающихся 

 с ограниченными возможностями здоровья» 

683010, г. Петропавловск – Камчатский, ул. Капитана Драбкина, 18 т. 8(4152)21-27-82 

 

ПРИКАЗ 

06.03.2025 № 024/1-орг 

Об организации работы по 

противодействию коррупции в КГОБУ 

«Петропавловск-Камчатская школа для 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья № 3» на 2025-

2028 г. 

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 

460, Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, 

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Камчатского края от 18.12.2008 № 192 «О противодействии 

коррупции в Камчатском крае», приказом Министерства образования Камчатского края 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции в Министерстве образования 

Камчатского края на 2025 – 2028 годы»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План противодействия коррупции в КГОБУ «Петропавловск-

Камчатская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 3» на 

2025-2028 год. 

2. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции в КГОБУ 

«Петропавловск-Камчатская школа для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья № 3» на 2025-2028 год за актуализацию информации по противодействию 

коррупции, размещенной на официальном сайте школы, заместителя директора по ВР 

Терновую Л.С. 

3. Заместителю директора по ВР Терновой Л.С. в срок до 10.03.2025 года 

ознакомить работников КГОБУ «Петропавловск-Камчатская школа для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья № 3» с настоящим приказом, с Планом 

противодействия коррупции на 2025-2028 год; разместить План противодействия 

коррупции в КГОБУ «Петропавловск-Камчатская школа для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья № 3» на 2025-2028 год на официальном сайте 

школы;  провести актуализацию информации по противодействию коррупции, 

размещенной на официальном сайте. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор                                                                               М.А. Белкина 


		2025-04-08T12:58:22+1200
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 3"
	Директор: Белкина Мария Александровна | УФК по Камчатскому краю | Серийный номер сертификата: 00a30c7ea14800d53d70d4161e9e7ea17f




